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S Ġ R K Ü L E R 

 

 

Sayın Üyemiz; 

  

Ġhracat Genel Müdürlüğümüzden alınan 07/01/2013 tarih, 120000146 sayılı 

talimatta; 

 

“İhracat 2013/1 sayılı „Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat:2006/12)‟nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ‟ ile İhracat 2013/2 sayılı „İhracat Sayılan Satış ve Teslimler Hakkında 

Tebliğ (İhracat:2005/2)‟de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ‟ 07/01/2013 tarihli ve 28521 

sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.” denilmektedir. 

 

Bilgileri ve gereğini önemle rica ederim. 

 

 

     Saygılarımla, 

  

 

 

         Ġsmail ÇETĠN 

                  Genel Sekreter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKLER :  

1- İhracat 2013/1 sayılı Tebliğ (1 sayfa), 

2- İhracat 2013/2 sayılı Tebliğ (1 sayfa). 
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TEBLİĞ 

Ekonomi Bakanlığından: 

DAHĠLDE ĠġLEME REJĠMĠ TEBLĠĞĠ (ĠHRACAT: 2006/12)’NDE 

DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR TEBLĠĞ (ĠHRACAT: 2013/1) 

MADDE 1 – 20/12/2006 tarihli ve 26382 sayılı Resmî Gazete‟de yayımlanan Dahilde İşleme Rejimi Tebliği 

(İhracat: 2006/12)‟nin 6 ncı maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Şartlı muafiyet sistemi çerçevesinde dahilde işleme izin belgesi kapsamında işlem görmüş ürünün elde 

edilmesi için ithal eşyasının yerine eşdeğer eşya olarak, asgari 8 (sekiz)‟li bazda gümrük tarife istatistik pozisyonu, 

ticari kalite ve teknik özellikleri itibarıyla aynı kalite ve nitelikleri taşıyan serbest dolaşımdaki eşya kullanılabilir. 

Ancak, eşdeğer eşya olarak kullanılan tarım ürünlerinin ithal eşyası ile ticari kalite, teknik özellik ve niteliği itibariyle 

aynı olduğuna yönelik tespit, münhasıran 12 (oniki)‟li bazda gümrük tarife istatistik pozisyonuna göre yapılır. 

Bakanlık, bu tespitin yapılmasına yönelik ilave şartlar getirmeye yetkilidir.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 38 inci maddesinin yedinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(7) Şartlı muafiyet sistemi çerçevesindeki dahilde işleme izin belgesi/dahilde işleme izni kapsamında ithal 

edilen eşya, işlem görmüş ürün olarak ve/veya ithal edildiği şekliyle belge/izin süresi içerisinde, ticaret politikası 

önlemlerinin uygulanması, eşyanın gümrük idaresince yerinde tespiti (eşyanın muayenesine ilişkin gümrük mevzuatı 

hükümleri saklı kalmak kaydıyla, yetkilendirilmiş yükümlü sertifikası ile A ve B sınıfı onaylanmış kişi statüsü 

belgesine sahip firmaların eşyaları hariç olmak üzere), eşyanın ithali için öngörülen dış ticarette teknik düzenlemeler 

ve standardizasyon mevzuatı dahil diğer işlemlerin tamamlanması ve kanunen ödenmesi gereken vergilerin tahsili 

kaydıyla 4458 sayılı Gümrük Kanununun 114 üncü maddesinin birinci fıkrası ile 207 nci maddesi hükmüne göre 

serbest dolaşıma girebilir. Bu durumda serbest dolaşıma giren eşyaya tekabül eden ihracatın gerçekleşmesi aranmaz.” 

MADDE 3 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

Tebliğin Yayımlandığı Resmî Gazete’nin 

                                       Tarihi                                                                                       Sayısı 

20/12/2006 26382 

Tebliğde DeğiĢiklik Yapan Tebliğlerin Yayımlandığı Resmî Gazete’nin 

                                                   Tarihi                                                                           Sayısı 

1- 25/7/2007 26593 

2- 30/5/2008 26891 

3- 14/8/2008 26967 

4- 24/12/2008 27090 

5- 1/7/2009 27275 

6- 6/8/2009 27311 

7- 18/9/2009 27353 

8- 2/4/2010 27540 

9- 25/6/2010 27622 

10- 15/10/2010 27730 

11- 10/11/2010 27755 

12- 12/3/2011 27872 

13- 17/5/2011 27937 

14- 10/12/2011 28138 

15- 29/12/2011 28157 
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TEBLİĞ 

Ekonomi Bakanlığından: 

ĠHRACAT SAYILAN SATIġ VE TESLĠMLER HAKKINDA TEBLĠĞ 

(ĠHRACAT: 2005/2)’DE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA 

DAĠR TEBLĠĞ (ĠHRACAT: 2013/2) 

MADDE 1 – 27/1/2005 tarihli ve 25709 sayılı Resmî Gazete‟de yayımlanan İhracat Sayılan Satış ve Teslimler 

Hakkında Tebliğ (İhracat: 2005/2)‟in 9 uncu maddesine aşağıdaki dördüncü fıkra eklenmiştir. 

“İhracat sayılan satış ve teslimlere konu mamullerin üretiminde kullanılan ithali geçici veya kati anti-damping 

vergisi veya sübvansiyon vergisine tabi eşyanın ithalatında, geçici veya kati anti-damping vergisi veya sübvansiyon 

vergisi tahsil edilir.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 
 

 


